
UCHWAŁA NR XIII/77/2025 
RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz.U. z 2024r.  poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) Rada Gminy w Puszczy Mariańskiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne  nabycie przez Gminę Puszcza Mariańska nieruchomości   położonej 
w Bartnikach, oznaczonej w rejestrze ewidencji gruntów jako działka nr 630/6  o powierzchni 0.0812 ha, dla której  
Sąd Rejonowy w Żyrardowie prowadzi KW nr PL1Z/ 00059384/5. 

2. Koszty związane z odpłatnym nabyciem nieruchomości zostaną pokryte ze środków ujętych w budżecie 
gminy w dziale 700 rozdział 70005§6060. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puszcza Mariańska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Pietras 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D45ACE6-5BA8-4C6E-AB78-B225E4815453. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/77/2025 RADY GMINY W PUSZCZY MARIAŃSKIEJ z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


